



CPL – TRIZIDELA DO VALE
PROC. 1006001/2021
FLS. 1840
RUB _____

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N° 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

JUNTADA DA PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1006001/2021
PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2021

OBJETO: Registro de preços para eventual e futura aquisição de material permanente de interesse da Administração Pública Municipal de Trizidela do Vale-MA.

Junto aos autos do processo administração n° 1006001/2021, na modalidade Pregão Presencial n° 016/2021, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente certame.

**EMPRESA: MAY MOVEIS EIRELI, INSCRITA NO
CNPJ SOB N° 21.066.986/0001-72.**



MAY MOVEIS EIRELI
 CNPJ: 21.066.986/0001-72 INSC. EST.: 19.569.741-3 INSC. MUN.: 450.746-0

CPL - TRIZIDELA DO VALE
 PROC. 2006001/2021
 FLS. 1841
 RUB. /

REFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - MA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)
 PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 016/2021
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1006001/2021

DATA: 30/07/2021 HORARIO: 08:20
 IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

Razão Social: MAY MOVEIS EIRELI Nome Fantasia: MAY MOVEIS
 CNPJ: 21.066.986/0001-72 INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 19.569.741-3 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 450.746-0
 Endereço: RUA CASTELO DO PIAUI Nº 2291 BAIRRO: ITAPERU CEP: 64.007-850 TERESINA - PI
 Telefone/Fax: (086)3214-4380 / 99475-4596 E-mail: maymoveisfinanceiro@hotmail.com
 BANCO DA PROPONENTE: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA Nº 3507-8 CONTA CORRENTE Nº. 76462-0 TERESINA-PI

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome: MAYLANE MARIA COSTA OLIVEIRA NACIONALIDADE: BRASILEIRA ESTADO CIVIL: CASADA RG Nº 3.755.722 SSP- PI CPF Nº 065.389.813-48
 Profissão/ Cargo: TITULAR/ADMINISTRADORA TELEFONE: (086)3214-4380 / 99475-4596 E-mail: maymoveisfinanceiro@hotmail.com
 Endereço: RUA CORONEL MARDÔNIO CAJUAZ Nº 772 BAIRRO: GURUPI CEP: 64.091-220

Pela presente, submetemos à apreciação de V. S^a, a nossa proposta relativa a licitação em epigrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no Edital.

Atendendo ao Processo Administrativo nº 1006001/2021, ao Edital do Pregão Presencial para Registro de Preços nº 016/2021 apresentamos nossa Proposta Comercial conforme abaixo alinhado:

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS para futura, eventual e parcelada aquisição de material permanente, para atender as necessidades da Administração Municipal do Município de Trizidela do Vale/MA

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
7	<p>ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS.</p> <p>Especificação: Tampo e laterais com dobras de 30mm, laterais estampadas com uma única peça do suporte da porta ao centro do fundo, permitindo que somente 02 peças forme o corpo do armário, com suporte para prateleira permitindo regulagem de altura das mesmas, 02 portas e 04 prateleiras com reforço ômega no centro das mesmas, fixada através de solda eletro fusão, portas com dobradiças em aço de baixa visão com ângulo de 180º, prateleira central fixa, permitindo o fechamento e maior resistência do móvel, fechadura com chave em duplicidade com capa nylon, a união de todas as peças metálica serão feitas através de solda MIG ou eletro fusão, móvel com tratamento desengraxaste ante corrosivo através banho de imersão, pintura eletrostática em pó, finalizada em estufas a 300ºC na cor cinza. Todo móvel em chapa 0,45mm ou chapa (26) de espessura. Dimensões (ALP/cm): 198 x 90 x 40 - COTA PRINCIPAL</p>	UND	98	Modelo Moveis	R\$ 947,00	noventa e quatro e sete reais R\$ 92.806,00	noventa e dois mil, oitocentos e seis reais
8	<p>ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS</p> <p>Especificação: Tampo e laterais com dobras de 30mm, laterais estampadas com uma única peça do suporte da porta ao centro do fundo, permitindo que somente 02 peças forme o corpo do armário, com suporte para prateleira permitindo regulagem de altura das mesmas, 02 portas e 04 prateleiras com reforço ômega no centro das mesmas, fixada através de solda eletro fusão, portas com dobradiças em aço de baixa visão com ângulo de 180º, prateleira central fixa, permitindo o fechamento e maior resistência do móvel, fechadura com chave em duplicidade com capa nylon, a união de todas as peças metálica serão feitas através de solda MIG ou eletro fusão, móvel com tratamento desengraxaste ante corrosivo através banho de imersão, pintura eletrostática em pó, finalizada em estufas a 300ºC na cor cinza. Todo móvel em chapa 0,45mm ou chapa (26) de espessura. Dimensões (ALP/cm): 198 x 90 x 40. - COTA RESERVADA</p>	UND	10	Modelo Moveis	R\$ 947,00	noventa e quatro e sete reais R\$ 9.470,00	nove mil, quatrocentos e setenta reais
9	<p>ARMARIO DE AÇO MODELO PA. Especificação: Altura 170cm, largura 75cm, profundidade 35cm, com duas portas de abrir, 3 prateleiras reguláveis, com fechadura conjugada, cor cinza. (Chapa 26, espessuras 0,45mm)</p>	UND	87	Modelo Moveis	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais R\$ 53.940,00	cinquenta e três mil, novecentos e quarenta reais

RUA CASTELO DO PIAUI Nº 2291 BAIRRO: ITAPERU CEP: 64.007-850 TERESINA - PI
 MAYMOVEISFINANCEIRO@HOTMAIL.COM
 FONE: 86 3214-2933 / 99475-4596/98836-3701

/



MAY MOVEIS EIRELI

CNPJ: 21.066.986/0001-72 INSC. EST.: 19.569.741-3 INSC. MUN.: 450.746-0

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2006002 / 20 21

FLS. 1842

RUB.

10	ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO. Especificação: Armário de parede, 3 portas, dimensões (altura x largura x profundidade): 55x120x30cm, ou até 3,5% a maior, puxador em plástico de alta resistência, com acabamento metalizado, fabricado com aço, pintura eletrostática a pó, tratamento anti-corrosão, cor branca.	UND	38	Modelo Moveis	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais	R\$ 17.328,00	dezesseite mil, trezentos e vinte e oito reais
11	ARMÁRIO VITRINE PARA MEDICAMENTOS. Especificação: Com 02 portas laterais em chapa, estrutura em chapa de aço. Porta em vidro com fechadura tipo Yale, com 5 prateleiras em vidros. Pés em tubo de aço quadrado com ponteiros plásticos. Acabamento pintura epóxi, com tratamento ferruginoso. Dimensão aproximada: 1000x500x2000 (comprimento x largura x altura).	UND	48	Modelo Moveis	R\$ 933,00	novecentos e trinta e três reais	R\$ 44.784,00	quarenta e quatro mil, setecentos e oitenta e quatro reais
12	ARQUIVO 04 GAVETAS EM AÇO. Especificação: Arquivo escritório, chapa aço 26, acabamento superficial com pintura eletrostática, tratamento antiferruginoso, 04 gavetas, tipo fechamento gavetas: com puxadores, dimensões: 0,46 x 0,55 x 1,33m, as gavetas em sistema de deslizamento por patins de nylon com capacidade de carga de 10kg por gaveta uniformemente distribuído, aplicação: pastas suspensas, com 02 chaves, cor cinza.	UND	59	Modelo Moveis	R\$ 656,00	seiscentos e cinquenta e seis reais	R\$ 38.704,00	trinta e oito mil, setecentos e quatro reais
14	BANCO BANQUETA GIRATÓRIA. Especificação: Acolchoada com rodinhas, altura ajustável, com base cromada, sem encosto. Dimensões aproximadas: peso suportado 120 kg, diâmetro do assento 38 cm, espessura do assento 8 cm, altura mínima 47 cm e altura máxima 60 cm.	UND	15	MayMoveis	R\$ 492,00	quatrocentos e noventa e dois reais	R\$ 7.380,00	sete mil, trezentos e oitenta reais
17	BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRAS. Especificação: Fornece água gelada, três torneiras: de rosca de alta vazão. Refrigeração: Com gás ecológico. Gabinete: Em chapa de aço carbono galvanizada com pintura a pó por processo eletrostático. Filtro de água: para altas vazões composto por elemento filtrante de fibra de polipropileno e carvão ativado. Reservatório: de até 150 litros em plástico de alto impacto, produzido sem soldas e isolado termicamente com poliuretano injetado. Termostato: Regulável. Serpentina: Em aço inox 304. Pingadeira: com grade removível que facilita a higienização. Temperatura da água: Entre 6 a 14°C. Potência: 240W. Compressor: 1/5 hp e rendimento de 25 litros p/hora. Voltagem: bivolt. - COTA PRINCIPAL	UND	45	Modelo Moveis	R\$ 2.905,00	dois mil, novecentos e cinco reais	R\$ 130.725,00	cento e trinta mil, setecentos e vinte e cinco reais
18	BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRAS. Especificação: Fornece água gelada, três torneiras: de rosca de alta vazão. Refrigeração: Com gás ecológico. Gabinete: Em chapa de aço carbono galvanizada com pintura a pó por processo eletrostático. Filtro de água: para altas vazões composto por elemento filtrante de fibra de polipropileno e carvão ativado. Reservatório: de até 150 litros em plástico de alto impacto, produzido sem soldas e isolado termicamente com poliuretano injetado. Termostato: Regulável. Serpentina: Em aço inox 304. Pingadeira: com grade removível que facilita a higienização. Temperatura da água: Entre 6 a 14°C. Potência: 240W. Compressor: 1/5 hp e rendimento de 25 litros p/hora. Voltagem: bivolt. - COTA RESERVADA	UND	5	Modelo Moveis	R\$ 2.905,00	dois mil, novecentos e cinco reais	R\$ 14.525,00	quatorze mil, quinhentos e vinte e cinco reais
23	CADEIRA DE PLÁSTICO. Especificação: Cadeira, material plástico, sem braço, capacidade aprox. 140KG, peso aprox. do produto: 2,5KG. Dimensões do produto (LXAXPX): 56 x 79 58 cm, características adicionais empilhável. - COTA PRINCIPAL	UND	1890	TRAMONTINA	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 92.610,00	noventa e dois mil, seiscentos e dez reais
24	CADEIRA DE PLÁSTICO. Especificação: Cadeira, material plástico, sem braço, capacidade aprox. 140KG, peso aprox. do produto: 2,5KG. Dimensões do produto (LXAXPX): 56 x 79 58 cm, características adicionais empilhável. - COTA RESERVADA	UND	210	TRAMONTINA	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 10.290,00	dez mil, duzentos e noventa reais
25	CADEIRA EXECUTIVA FIXA (PÉ TRAPÉZIO) Especificação: Cadeira fixa executiva lisa, estrutura em trapézio, sem braços. Cadeira com assento e encosto anatômico com lâmina para fixação no assento e estrutura trapezoidal. Pintura eletrostática na cor preta. Cadeira com assento e encosto feitos em madeira compensada multilaminada, espessura de no mínimo 15 mm, espuma injetada anatomicamente com densidade mínima de 50 kg/m³, contra encosto com acabamento em vinil, bordas do assento e encosto protegido com perfil de PVC, estrutura em aço tubular 7/8 no formato trapezoidal. Peso suportável aproximado: 130kg.	UND	95	SÃO LUCAS	R\$ 166,00	cento e sessenta e seis reais	R\$ 15.770,00	quinze mil, setecentos e setenta reais

RUA CASTELO DO PIAUI Nº 2291 BAIRRO: ITAPERU CEP: 64.007-850 TERESINA - PI

MAYMOVEISFINANCEIRO@HOTMAIL.COM

FONE: 86 3214-2933 / 99475-4596/98836-3701



MAY MOVEIS EIRELI

CNPJ: 21.066.986/0001-72 INSC. EST.: 19.569.741-3 INSC. MUN.: 450.746-0

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2006001 / 20 21
1843

26	CADEIRA EXECUTIVA FIXA (04 PES, SEM BRAÇO). Especificação: Cadeira executiva fixa, sem braços, produto anatômico. Fabricada com o assento e encosto em madeira compensada revestida com espuma injetada D-45, revestidos em tecido 100% poliéster ou couro ecológico. Sua base é fixa de tubos de aço 7/8 com garfo. Dimensões aproximadas: peso: 17,80, altura: 0,88, largura: 0,43, profundidade: 0,43.	UND	130	MayMoveis	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais	R\$ 29.640,00	vinte e nove mil, seiscentos e quarenta reais	
27	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO DIRETOR. Especificação: Com braços reguláveis, mecanismo relax e regulagem alta do assento, com capas de proteção na cor preta, encosto estrutural em polipropileno com almofadas em espuma injetada, com capa de proteção. Mecanismo: Inclinação, Levantamento a gás, base: 35cm. Dimensões aproximada (LxPxA): 67 x 74 x 108-117,5cm, Peso: 15,45 Kg, Peso Máximo Suportado: 130 Kg. - COTA PRINCIPAL	UND	243	MayMoveis	R\$ 598,00	quinhentos e noventa e oito reais	R\$ 145.314,00	cento e quarenta e cinco mil, trezentos e quatorze reais	
28	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO DIRETOR. Especificação: Com braços reguláveis, mecanismo relax e regulagem alta do assento, com capas de proteção na cor preta, encosto estrutural em polipropileno com almofadas em espuma injetada, com capa de proteção. Mecanismo: Inclinação, Levantamento a gás, base: 35cm. Dimensões aproximada (LxPxA): 67 x 74 x 108-117,5cm, Peso: 15,45 Kg, Peso Máximo Suportado: 130 Kg. - COTA RESERVADA	UND	27	MayMoveis	R\$ 598,00	quinhentos e noventa e oito reais	R\$ 16.146,00	dezesseis mil, cento e quarenta e seis reais	
29	CADEIRA MOCHO COM ENCOSTO. Especificação: Com encosto Filder, encosto espuma injetada anatômica, com acabamento em couro, regulagem de altura a gás base em aço.	UND	10	Modelo Moveis	R\$ 329,00	trezentos e vinte e nove reais	R\$ 3.290,00	três mil, duzentos e noventa reais	
30	CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA COM BRAÇO. Especificação: Com assento encosto interno em compensado multilaminas moldada anatomicamente a quente com pressão e espessura de 10,5mm, espuma em poliuretano flexível, isento de DFC, alta resistência a propagação de rasgo assento com largura de 430 mm e a altura de 390 mm, base com estrutura em aço e capa protetora, com 05 patas e rodízio duplo, com rodas de 50mm.	UND	75	MayMoveis	R\$ 395,00	trezentos e noventa e cinco reais	R\$ 29.625,00	vinte e nove mil, seiscentos e vinte e cinco reais	
31	CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO. Especificação: Com assento encosto interno em compensado multilaminas moldada anatomicamente a quente com pressão e espessura de 10,5mm, espuma em poliuretano flexível, isento de DFC, alta resistência a propagação de rasgo assento com largura de 430mm e a altura de 390mm, base com estrutura em aço e capa protetora, com 5 patas e rodízio duplo, com rodas de 50mm.	UND	170	MayMoveis	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais	R\$ 57.460,00	cinquenta e sete mil, quatrocentos e sessenta reais	
35	COIFA EM INOX. Especificação: Coifa de parede piramidal inox 90 cm c/ duplo filtro, c/ função exaustor e depurador, c/ estrutura inox, 03 (três) velocidades de sucção controladas por botões, para fogões c/ até 06 (seis) bocas, c/ baixo nível de ruído e filtro de carvão ativado.	UND	15	CONSUL	R\$ 1.670,00	mil seiscentos e setenta reais	R\$ 25.050,00	vinte e cinco mil e cinquenta reais	
37	CONJUNTO DE MESA PARA COZINHA. Especificação: Em granito, 06 lugares com 06 cadeiras em aço, trampo da mesa em granito medindo (1,40x0,85m) na altura mínima de 770MM, pintura em UV de alto brilho na cor branca com assento da cadeira em korino ou espuma 18 revestido com tecido 100% poliéster.	UND	20	MayMoveis	R\$ 1.390,00	mil trezentos e noventa reais	R\$ 27.800,00	vinte e sete mil e oitocentos reais	
38	CONJUNTO REFEITORIO. Especificação: Conjunto para refeitório, composto de uma mesa e dois bancos. Refeitório com encosto sendo 01 mesa com tampo medindo aproximadamente: 1,91x0,55cm, em MDF 18mm, revestido em fórmica com acabamento das bordas em perfil de PVC colado. Estrutura em tubo de aço 20x40, pintado com tinta epóxi a pó, com tratamento antioxidante antierrugem. Altura aproximadas: 55cm. Com 02 bancos com assento e encosto medindo: 1,91x30 em MDF 18mm, assento e encosto revestido em fórmica com acabamento em perfil de PVC colado. Estrutura em tubo de aço 20x40, pintado com tinta epóxi a pó, com tratamento antioxidante antiferrugem. Altura aproximada 35cm.	UND	10	SÃO LUCAS	R\$ 820,00	oitocentos e vinte reais	R\$ 8.200,00	oito mil e duzentos reais	
42	ESTANTE DE AÇO. Especificação: Estante metálica, material aço, altura 2,00 m, largura 0,92 m, profundidade 0,40 m, tipo prateleiras reguláveis, quantidade prateleiras 6 unidades, tratamento superficial pintura eletrostática, características adicionais com reforço e capacidade de 25 kg por bandeja.	UND	170	Modelo Moveis	R\$ 297,00	duzentos e noventa e sete reais	R\$ 50.490,00	cinquenta mil, quatrocentos e noventa reais	





MAY MOVEIS EIRELI

CNPJ: 21.066.986/0001-72 INSC. EST.: 19.569.741-3 INSC. MUN.: 450.748-0

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1006001/20 21
1844

FLS.

RUB.

14	FOGÃO 4 BOCAS. Especificação: Com acendimento automático, fogão 4 bocas, com tampa de vidro e mesa de inox. Potência dos queimadores: 2 queimadores 1500w e 2 queimadores 1750w. Forno esmaltado, isolamento térmico com lã de basalto. Visor total na porta do forno. Queimadores estampados e manipuladores anatômicos. Dimensões aproximadas: altura 90 cm, largura 50 cm e profundidade 55 cm. Bivolt.	UND	45	ESMALT EC	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais	R\$ 37.800,00	trinta e sete mil e oitocentos reais
18	FORNO MICRO-ONDAS 35 L. Especificação: Prato giratório removível, display e menu com funções em português. Trava de segurança, selo procel A. Bivolt.	UND	15	CONSU L	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais	R\$ 11.100,00	onze mil e cem reais
51	FREEZER 400 LITROS. Especificação: Freezer tipo horizontal, capacidade útil mínima de 400 litros, cor branca. Características adicionais: 2 portas contendo puxador resistente com sistema de trava de segurança (chave), dupla ação (refrigerador e congelador), gabinete interno em aço galvanizado dispendo maior resistência a oxidação/corrosão (ferrugem) Bivolt. - COTA PRINCIPAL	UND	20	ESMALT EC	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocento s e cinquenta reais	R\$ 69.000,00	sessenta e nove mil reais
52	FREEZER 400 LITROS. Especificação: Freezer tipo horizontal, capacidade útil mínima de 400 litros, cor branca. Características adicionais: 2 portas contendo puxador resistente com sistema de trava de segurança (chave), dupla ação (refrigerador e congelador), gabinete interno em aço galvanizado dispendo maior resistência a oxidação/corrosão (ferrugem) Bivolt. - COTA SERVADA	UND	2	ESMALT EC	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocento s e cinquenta reais	R\$ 6.900,00	seis mil e novecentos reais
56	LIQUIDIFICADOR 03 VELOCIDADES. Especificação: Liquidificador modelo doméstico, capacidade de 02 litros, revestimento do motor em plástico de alto impacto, copo plástico transparente e graduado, com no mínimo 03 (três) velocidades, sistema pulsar, potência mínima 350w, tensão 220 volts.	UND	54	CONSU L	R\$ 154,50	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 8.343,00	oito mil, trezentos e quarenta e três reais
57	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL. Especificação: Material copo: aço inoxidável, material base: aço inox, altura: 495 mm, profundidade: 202 mm, capacidade: 2 l, potência motor: 800w, tensão bivolt	UND	17	NETVIS A	R\$ 676,00	seiscentos e setenta e seis reais	R\$ 11.492,00	onze mil, quatrocentos e noventa e dois reais
61	LONGARINA 5 LUGARES. Especificação: Longarina secretária 5 lugares, assento e encosto madeira compensada Assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m3. Revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno. Base: Confeccionado em tubo de aço carbono 50x30. Medidas Assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 70 espessura. Medidas Encosto: 30 cm largura x 29 cm altura x 70 espessura. Dimensões aproximadas do produto montado: 250 cm largura x 50 cm profundidade x 83 cm altura. Peso recomendado: até 120 kg / lugar.	UND	28	SÃO LUCAS	R\$ 699,00	seiscentos e noventa e nove reais	R\$ 19.572,00	dezenove mil, quinhentos e setenta e dois reais
62	LONGARINA FIXA Especificação: Longarina 2 lugares com braços. Assento e encosto: madeira compensada. Assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m3. Revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno preto. Braços: fixo em polipropileno. Base: Confeccionado em tubo de aço carbono 50x30. Medidas Assento: 49 cm largura x 48 cm profundidade x 70 espessura. Medidas Encosto: 46 cm largura x 48 cm altura x 70 espessura. Dimensões aproximadas do produto montado: 123 cm largura x 60 cm profundidade x 91 cm altura. Peso recomendado: até 120 kg / lugar.	UND	80	MayMov eis	R\$ 583,00	quinhentos e oitenta e três reais	R\$ 46.640,00	quarenta e seis mil, seiscentos e quarenta reais
64	MESA ESCRIVANINHAS COM 02 GAVETAS EMBUTIDAS. Especificação: escrivaninha, material melamínico, largura 1,50 m, profundidade 0,65 m, quantidade gavetas 2 unidades.	UND	30	MAZO	R\$ 389,00	trezentos e oitenta e nove reais	R\$ 11.670,00	onze mil, seiscentos e setenta reais
65	MESA PARA ESCRITÓRIO MDF 25MM. Especificação: Mesa escritório, material estrutura: aço, material tampo: mdf, revestimento tampo: laminado melamínico baixa pressão, quantidade gavetas: 2 unidades, largura: 1,40 m, altura: 0,74 m, comprimento: 1,40 m, espessura tampo: 25 mm, características adicionais: com chave.	UND	85	MayMov eis	R\$ 578,00	quinhentos e setenta e oito reais	R\$ 49.130,00	quarenta e nove mil, cento e trinta reais

RUA CASTELO DO PIAUI Nº 2291 BAIRRO: ITAPERU CEP: 64.007-850 TERESINA - PI

MAYMOVEISFINANCEIRO@HOTMAIL.COM

FONE: 86 3214-2933 / 99475-4596/98836-3701



MAY MOVEIS EIRELI

CNPJ: 21.066.986/0001-72 INSC. EST.: 19.569.741-3 INSC. MUN.: 450.746-0

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 1006001/2021

FLS 1845

58	PURIFICADOR DE ÁGUA. Especificação: Purificador de água refrigerado, aprovado pelo INMETRO, tipo: tripla filtragem, voltagem: 220 v, capacidade: 2 l, capacidade refrigeração: 1,5 l/h, características adicionais: água gelada e água natural, tipo fixação: parede, acessórios: kit instalação, suporte, pingadeira removível.	UND	20	ESMALT EC	R\$ 823,00	RUB. oitocentos e vinte e três reais	R\$ 16.460,00	dezesseis mil, quatrocentos e sessenta reais
59	REFRIGERADOR 280 LITROS BRANCO. Especificação: Refrigerador tipo geladeira, uma porta, três prateleiras, frost free, capacidade de 280 litros. Classificação de eficiência energética (selo procel) classe A certificado pelo INMETRO, cor branca, tensão 220 v. - COTA PRINCIPAL.	UND	28	ESMALT EC	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais	R\$ 62.720,00	sessenta e dois mil, setecentos e vinte reais
70	REFRIGERADOR 280 LITROS BRANCO. Especificação: Refrigerador tipo geladeira, uma porta, três prateleiras, frost free, capacidade de 280 litros. Classificação de eficiência energética (selo procel) classe A certificado pelo INMETRO, cor branca, tensão 220 v. - COTA RESERVADA	UND	3	ESMALT EC	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais	R\$ 6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
71	REFRIGERADOR 371 LITROS BRANCO. Especificação: Refrigerador 371 litros, 02 portas, tipo geladeira, capacidade do freezer mínima 91 litros, capacidade do refrigerador mínima 280 litros, degelo frost free, painel eletrônico, duas prateleiras internas, compartimento extra frio, classificação energética a, rodízios, alarme sonoro, certificado pelo INMETRO, tensão bivolt. - COTA PRINCIPAL	UND	21	ESMALT EC	R\$ 3.220,00	três mil, duzentos e vinte reais	R\$ 67.620,00	sessenta e sete mil, seiscentos e vinte reais
72	REFRIGERADOR 371 LITROS BRANCO. Especificação: Refrigerador 371 litros, 02 portas, tipo geladeira, capacidade do freezer mínima 91 litros, capacidade do refrigerador mínima 280 litros, degelo frost free, painel eletrônico, duas prateleiras internas, compartimento extra frio, classificação energética a, rodízios, alarme sonoro, certificado pelo INMETRO, tensão bivolt. - COTA RESERVADA	UND	2	ESMALT EC	R\$ 3.220,00	três mil, duzentos e vinte reais	R\$ 6.440,00	seis mil, quatrocentos e quarenta reais
73	TV LED 32 POLEGADAS. Especificação: Smart TV 32" HD com receptor digital. Resolução: 1366x768, WideScreen 16:9, Frequência 60Hz Motion Rate, HDR, Recursos TV, Receptor DTV integrado, Recursos SMART TV com reconhecimento de Voz, Potência de Som: 2 x 5 W, 01 porta LAN (Ethernet), 02 entradas HDMI, 01 entrada USB, 01 entrada Vídeo Componente/Composyo (Y/Vídeo Pr/Pb), 01 entrada de Áudio Estéreo/Mono, 01 Entrada ANT/CABLE, Wi-Fi integrado, Bluetooth.	UND	18	AOC	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais	R\$ 31.500,00	trinta e um mil e quinhentos reais
81	MESA PLÁSTICO QUADRADA. Especificações: Mesa plástica, material: plástico, formato: quadrado, cor: branca. Dimensões aproximadas: comprimento 70 cm, largura 70 cm, altura 72 cm.	UND	90	IBAP	R\$ 76,40	setenta e seis reais e quarenta centavos	R\$ 6.876,00	seis mil, oitocentos e setenta e seis reais
82	ARMÁRIO ALTO COM 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS. Especificação: Armário escritório, material: madeira mdf, quantidade portas: 2 un, material porta: madeira mdf, quantidade prateleiras: 4 un, material prateleiras: madeira mdf, revestimento: laminado melamínico. Dimensões aproximadas: largura: 0,80 m, altura: 1,60 m, profundidade: 0,47 m, material estrutura: madeira mdf, material base: madeira mdf, tipo: alto	UND	7	MayMov eis	R\$ 619,00	seiscentos e dezenove reais	R\$ 4.333,00	quatro mil, trezentos e trinta e três reais
83	POLTRONA RECLINÁVEL. Especificação: cor bege, componentes: assento, encosto, apoio, braços e pés articulados, características adicionais: apoio p, pés acoplado a poltrona, acabamento: assento, encosto, pés e braços estofados, largura: 74 cm, profundidade: 74, estrutura: tubular.	UND	2	MayMov eis	R\$ 938,00	novecentos e trinta e oito reais	R\$ 1.876,00	mil oitocentos e setenta e seis reais

RUA CASTELO DO PIAUI Nº 2291 BAIRRO: ITAPERU CEP: 64.007-850 TERESINA - PI

MAYMOVEISFINANCEIRO@HOTMAIL.COM

FONE: 86 3214-2933 / 99475-4596/98836-3701



MAY MOVEIS EIRELI

CNPJ: 21.066.986/0001-72 INSC. EST.: 19.569.741-3 INSC. MUN.: 450.746-0

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 100600.1 / 20 21

FLS. 1846

<p>84 MESA INFANTIL COM 4 CADEIRAS.</p> <p>Especificação: Conjunto infantil, mesa quadrada 80x80cm com 4 cadeiras, colorido tampo confeccionado em mdf 15mm, revestido em laminado melamínico de alta pressão fórmica acabamento liso brilhante colorido. Bordas arredondadas com acabamento em perfil de pvc tipo t. estrutura metálica desmontável em tubo de aço carbono com pés em 30x30mm p.0,90 e requadro tubo 20x20 p.0,90mm, unidos através de parafusos sextavados 3/4 x 1. Acabamento dos tubos em ponteiros de polipropileno. Fixação da estrutura ao tampo através de parafuso 4,5x30mm. 4 cadeiras juvenis modelo 4 pés empilhável confeccionadas em tubo 3/4 p. 0,90mm. ponteiros internos para os pés em polipropileno de alta resistência tipo boia. Assento/encosto em compensado multilaminado semi anatômico de 10mm, assento 30x30cm e encosto 30x16cm revestidos em laminado melamínico de alta pressão (fórmica) acabamento liso brilhante colorido. Fixação dos compensados à estrutura por meio de 7 rebites de alumínio maciço de 5mm cabeça lenticilha. a cadeira medindo aproximadamente 58cm de altura do chão até o encosto e 32cm de altura do chão até o assento. Os metais recebem tratamento por imersão antiferrugem e pintura epóxi pó poliéster na cor preta. Dimensões: - mesa: altura: 58 cm, largura: 80 cm, espessura: 1,5 e 1,8 cm cadeira: largura do assento: 30 cm, profundidade do assento: 30 cm, altura chão- assento: 31 cm, largura do encosto: 30 cm, altura do encosto: 16 cm, espessura: 1 cm.</p>	UND	28	MayMoveis	R\$ 684,00	RUB. seiscientos e oitenta e quatro reais	R\$ 19.152,00	dezenove mil, cento e cinquenta e dois reais
VALOR TOTAL				R\$ 1.416.691,00	um milhão, quatrocentos e dezesseis mil, seiscientos e noventa e um reais		

Declaramos que a validade desta proposta é de 90 (noventa) dias a contar da data de sua entrega.

Declaramos expressamente que, nos preços acima ofertados, estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros etc.

Forma/Data de execução, conforme estabelecido no Termo de Referência do presente Edital que será imediato.

Informamos ainda que a conta bancária da empresa é no BANCO DO BRASIL, nº 76462-0, Agência 3507-8, e o nosso telefone para contato é 86 3214-4380 / 9475-4596/98836-3701 e E-mail: MAYMOVEISFINANCEIRO@HOTMAIL.COM

Informações do representante que assinará o CONTRATO:

NOME: MAYLANE MARIA COSTA OLIVEIRA RG Nº 3.755.722 SSP- PI CPF Nº 065.389.813-48 NACIONALIDADE: BRASILEIRA ESTADO CIVIL: CASADA

PROFISSÃO/ CARGO: TITULAR/ADMINISTRADOR TELEFONE: (086)3214-4380 / 99475-4596 E-mail: maymoveisfinanceiro@hotmail.com

ENDEREÇO: RUA CORONEL MARDÔNIO CAJUAZ Nº 772 BAIRRO: GURUPI CEP: 64.091-220

Garantia de 12 meses contra defeito de fabricação, procedência nacional.

Estamos de acordo com as demais condições do edital e seus anexos.

Atenciosamente,

TERESINA (PI), 20 DE OUTUBRO DE 2021



MAY MOVEIS EIRELI

MAYLANE MARIA COSTA OLIVEIRA

TITULAR/ADMINISTRADORA

RG Nº 3.755.722 SSP- PI CPF Nº 065.389.813-48

